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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K81309063C

2. Data e Regjistrimit 09/01/2008
3. Emri i Subjektit TREMA TECH
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/01/2008
6. Kohëzgjatja Nga: 08/01/2008

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga Ibrahim Rugova, Ndertesa 
40, Hyrja 2, Kati 2, Nr 4, Tirane Kodi Postar 1001. 

12.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Shit-blerje te pjeseve te nderrimit.Importimin dhe 
eksportimin e makinerive dhe pjeseve te nderrimit.Ofrimi i 
asistences dhe sherbimit.Veprimtari tregtare ne 
pergjithesi.Ndertim, projektim te veprave te ndryshme.
Ilir Trebicka10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 25/09/2023 Deri: 25/09/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

 FORVIS MAZARS12. Eksperti/ët Kontabël (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit Nga: 18/03/2026 Deri: 18/03/2027

13. Ortakët Ilir Trebicka
13.1 Vlera e kapitalit Para: 9.600.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 80,00
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*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Ortakët Bledar Trebicka
14.1 Vlera e kapitalit Para: 2.400.000,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Tirane Tirane  TIRANE Rruga Brigada 8, Nr Pasurie 2/424 
ZK 8270 

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: ilir.trebicka@trematech.al  
Telefon: 0692023651  

17. Statusi: Aktiv

Datë: 20/04/2026


